
UCHWAŁA NR XXIX/207/21 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,1773,1927,1981) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 22.876.532,52 zł, w tym: dochody 
bieżące – 21.413.098,02 zł, dochody majątkowe – 1.463.434,50 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2021 wynosi 23.566.605,62 zł, w tym: wydatki 
bieżące – 20.627.155,62 zł, wydatki majątkowe – 2.939.450,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2021 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 
zadania majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykaz wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 
sołectwa w wysokości 328.176,73 zł przedstawia załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/207/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 623 300,33 0,00 26 000,00 649 300,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    623 300,33 0,00 26 000,00 649 300,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 170 000,00 0,00 26 000,00 196 000,00 
855   Rodzina 132 000,00 0,00 1 000,00 133 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    132 000,00 0,00 1 000,00 133 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 15 275 642,73 0,00 27 000,00 15 302 642,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 1 559 012,00 -1 000 000,00 0,00 559 012,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 559 012,00 -1 000 000,00 0,00 559 012,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 1 500 000,00 -1 000 000,00 0,00 500 000,00 

majątkowe razem: 2 463 434,50 -1 000 000,00 0,00 1 463 434,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 6 110 455,29 0,00 0,00 6 110 455,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 849 532,52 -1 000 000,00 27 000,00 22 876 532,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/207/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 360 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   991 250,00   991 250,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 600,00   -20 600,00   -20 600,00   0,00   -20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 600,00   20 600,00   20 600,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 360 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   991 250,00   991 250,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 270 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   901 250,00   901 250,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -20 600,00   -20 600,00   -20 600,00   0,00   -20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 600,00   20 600,00   20 600,00   0,00   20 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 270 250,00   369 000,00   369 000,00   204 800,00   164 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   901 250,00   901 250,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7
2
0   Informatyka 

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7209

5  Pozostała działalność 
po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 623 083,47   7 610 583,47   7 309 675,33   5 884 700,00   1 424 975,33   0,00   228 100,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 7 649 083,47   7 636 583,47   7 335 675,33   5 884 700,00   1 450 975,33   0,00   228 100,00   72 808,14   0,00   0,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 750 117,00   1 750 117,00   1 712 117,00   1 324 700,00   387 417,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010

4  Przedszkola 
po zmianach 1 776 117,00   1 776 117,00   1 738 117,00   1 324 700,00   413 417,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 359 600,00   359 600,00   359 600,00   219 200,00   140 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 360 600,00   360 600,00   360 600,00   220 200,00   140 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   16 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8550

4  Wspieranie rodziny 
po zmianach 20 000,00   20 000,00   20 000,00   17 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 112 650,00   1 485 650,00   1 485 650,00   301 800,00   1 183 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 627 000,00   1 627 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000 

000,00   -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 112 650,00   1 485 650,00   1 485 650,00   301 800,00   1 183 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   627 000,00   627 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 010 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 010 000,00   1 010 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000 

000,00   -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9000

1  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 198 900,00   69 900,00   39 900,00   11 000,00   28 900,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 200 900,00   71 900,00   41 900,00   11 000,00   30 900,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   129 000,00   129 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 65 000,00   65 000,00   35 000,00   11 000,00   24 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9260

5  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

po zmianach 67 000,00   67 000,00   37 000,00   11 000,00   26 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 18 429 150,33   14 489 700,33   13 188 646,19   8 904 360,00   4 284 286,19   397 

500,00   715 746,00   72 808,14   0,00   115 
000,00   3 939 450,00   3 939 450,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 022 600,00   -22 600,00   -22 600,00   0,00   -22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000 
000,00   -1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 49 600,00   49 600,00   49 600,00   1 000,00   48 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po zmianach 17 456 150,33   14 516 700,33   13 215 646,19   8 905 360,00   4 310 286,19   397 
500,00   715 746,00   72 808,14   0,00   115 

000,00   2 939 450,00   2 939 450,00   0,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 110 455,29   6 110 455,29   776 935,27   270 689,19   506 246,08   0,00   5 333 520,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 6 110 455,29   6 110 455,29   776 935,27   270 689,19   506 246,08   0,00   5 333 520,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 24 539 605,62 20 600 155,62 13 965 581,46 9 175 049,19 4 790 532,27 397 500,00 6 049 266,02 72 808,14 0 115 000,00 3 939 450,00 3 939 450,00 0 0 0 
zmniejszenie -1 022 600,00 -22 600,00 -22 600,00 0 -22 600,00 0 0 0 0 0 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0 0 0 
zwiększenie 49 600,00 49 600,00 49 600,00 1 000,00 48 600,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem: 

po zmianach 23 566 605,62 20 627 155,62 13 992 581,46 9 176 049,19 4 816 532,27 397 500,00 6 049 266,02 72 808,14 0 115 000,00 2 939 450,00 2 939 450,00 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/207/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 0,00 55 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup działki z przeznaczeniem powstania ujęcia wody w miejscowości Chorzew 55 000,00 0,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 991 250,00 0,00 991 250,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

90 000,00 0,00 90 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Pajęczańskiego na przebudowę i rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 3504E - dotacja 90 000,00 0,00 90 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 901 250,00 0,00 901 250,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 901 250,00 0,00 901 250,00 

   Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 252 250,00 0,00 252 250,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 649 000,00 0,00 649 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00 0,00 305 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 000,00 0,00 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00 

   Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Remont i modernizacja garaży przy budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 25 000,00 0,00 25 000,00 
750   Administracja publiczna 635 000,00 0,00 635 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 635 000,00 0,00 635 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

   Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w 
Kiełczygłowie 170 000,00 0,00 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup samochodu osobowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 200,00 0,00 134 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 134 200,00 0,00 134 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 200,00 0,00 129 200,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 99 000,00 0,00 99 000,00 

   Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 9 700,00 0,00 9 700,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację 
budynku OSP Kiełczygłów 5 000,00 0,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 500,00 0,00 12 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 500,00 0,00 12 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Zakup pieca elektrycznego do stołówki w SP w Kiełczygłowie 12 500,00 0,00 12 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 627 000,00 - 1 000 000,00 627 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 010 000,00 - 1 000 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 - 1 000 000,00 10 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 1 010 000,00 - 1 000 000,00 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 500,00 0,00 135 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 500,00 0,00 135 500,00 

   Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 135 500,00 0,00 135 500,00 

 90095  Pozostała działalność 481 500,00 0,00 481 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 500,00 0,00 56 500,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Chorzew 13 500,00 0,00 13 500,00 

   Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

   Zakup koparko - ładowarki 425 000,00 0,00 425 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 500,00 0,00 50 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 500,00 0,00 50 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 50 500,00 

   Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna 30 500,00 0,00 30 500,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Upamiętnienie miejsca pochówku żołnierza powstania styczniowego w miejscowości Lipie 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 129 000,00 0,00 129 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 129 000,00 0,00 129 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

   Remont ogólnodostępnego boiska do siatkowej piłki plażowej oraz koła do pchnięcia kulą 
w miejscowości Kiełczygłów 115 000,00 0,00 115 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Zakup traktorka do utrzymania zieleni na terenie obiektu rekreacyjno-sportowego 14 000,00 0,00 14 000,00 

Razem 3 939 450,00 - 1 000 000,00 2 939 450,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/207/21 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki z 

funduszu na 
dane sołectwo 

Nazwa zadania Klasyfikacja  
Wydatki w 

ramach 
funduszu 

1 Chorzew  40 222,22 Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Chorzew  90015 § 6050 40 222,22 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Zakup ławek przed świetlicę wiejską w miejscowości Kiełczygłówek 92109 § 4210 1 000,00 2 Kiełczygłówek 21 602,60 
Zakup kontenera z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyna 92109 § 6050 20 102,60 

3 Osina 18 523,39 Budowa placu zabaw w miejscowości Osina Mała  90095 § 6050 18 523,39 
Zakup materiałów do naprawy drogi i chodnika w miejscowości Podrwinów 60016 § 4210 6 000,00 
Przebudowa chodnika w miejscowościach Gumnisko  60016 § 6050 9 708,29 
Zakup kosiarki dla miejscowości Beresie Duże 90003 § 4210 2 200,00 

4 Gumnisko 18 908,29 

Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 
Zakup materiałów do remontu drogi w miejscowości Tuchań 60016 § 4210 4 779,90 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Tuchań 90015 § 6050 22 000,00 5 Tuchań 27 279,90 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 500,00 
Przebudowa (modernizacja – utwardzenie) drogi w miejscowości Ławiana 60016 § 6050 9 850,00 

Remont i modernizacja budynku OSP (korytarz) w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 4 205,42 
Remont i modernizacja wejścia do budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 75412 § 6050 3 400,00 

6 Skoczylasy 22 805,42 

Zakup i postawienie altany z wyposażeniem na plac zabaw w miejscowości Chruścińskie  90095 § 4210 5 350,00 

Remont chodnika w miejscowości Lipie 60016 § 4270 20 600,00 7 Huta 21 121,48 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 521,48 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Studzienica 90015 § 6050 15 000,00 8 Studzienica 15 492,29 Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 492,29 
Przebudowa placu zabaw w miejscowości Glina Mała (w tym nowe urządzenia i kosz do gry)  90095 § 6050 20 065,81 

9 Glina 21 265,81 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 200,00 

10 Brutus 17 080,01 Remont i modernizacja budynku świetlicy w miejscowości Brutus (elewacja) 92109 § 6050 17 080,01 

11 Obrów 21 554,49 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów (schody, orynnowanie, łazienka) 75412 § 6050 13 654,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 1



Budowa i modernizacja punktów świetlnych w miejscowości Obrów  90015 § 6050 5 500,00 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 
Zakup lamp na boisko sportowego w miejscowości Obrów 92601 § 4210 1 400,00 
Przebudowa chodników w sołectwie Dąbrowa  60016 § 6050 15 000,00 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dąbrowa 90015 § 6050 2 000,00 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

12 Dąbrowa 20 111,11 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja spotkania mieszkańców sołectwa Dąbrowa  92195 § 4300 2 111,11 
Budowa i modernizacja punktów świetlnych w sołectwie Dryganek  90015 § 6050 18 642,21 
Zakup wyposażenia do zagospodarowania terenu wokół świetlicy w Dryganku Dużym (altana, kosze na 
śmieci itp.) 92109 § 4210 4 000,00 13 Dryganek 23 142,21 
Zakup narzędzi do utrzymania czystości wokół świetlicy w Dryganku Dużym (wykaszarka do trawy)   92109 § 4210 500,00 
Przebudowa chodnika w miejscowości Kiełczygłów ul. Piotrkowska 60016 § 6050 37 767,51 

14 Kiełczygłów 39 067,51 
Dofinansowanie kosztów działalności gminnej Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 300,00 

Razem  328 176,73  328 176,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E6FB58-A848-4D85-89DE-F8F609738D2A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

